

Martins Holding ApS

Kalkværksvej 3B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 39 03 78

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Martin Rene Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martins Holding ApS Kalkværksvej 3B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 39 03 78
	Stiftet: 10. januar 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Martin Rene Mortensen, Nellikevej 7, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associerede virksomheder	Sofashopping ApS, Norddjurs Martins og Nicolais Boligselskab ApS, Norddjurs PlayOn ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -611 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.999	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-593.600	-203.686
Øvrige finansielle omkostninger	-2.837	-2.374
Resultat før skat	-601.436	-211.060
Skat af årets resultat	-9.526	1.622
Årets resultat	-610.962	-209.438
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-593.600	-203.686
Disponeret fra overført resultat	-17.362	-5.752
Disponeret i alt	-610.962	-209.438

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	624.197	1.217.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.197</u>	<u>1.217.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>624.197</u>	<u>1.217.797</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.526
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.526</u>
Aktiver i alt	<u>624.197</u>	<u>1.227.323</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515.759	1.109.359
Overført resultat	-51.135	-33.773
Egenkapital i alt	544.624	1.155.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	74.573	66.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.573	71.737
Gældsforpligtelser i alt	79.573	71.737
Passiver i alt	624.197	1.227.323

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	1.313.045	-28.021	1.365.024
Resultatandel	0	-203.686	-5.752	-209.438
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.109.359	-33.773	1.155.586
Resultatandel	0	-593.600	-17.362	-610.962
	80.000	515.759	-51.135	544.624

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	108.438	103.438
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>108.438</u>	<u>108.438</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.109.359	1.313.045
Årets resultat efter skat	<u>-593.600</u>	<u>-203.686</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>515.759</u>	<u>1.109.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>624.197</u>	<u>1.217.797</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Sofashopping ApS	Norddjurs	50 %
Martins og Nicolais Boligselskab ApS	Norddjurs	50 %
PlayOn ApS	Norddjurs	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 11 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende i følgende selskaber:

Sofashopping ApS (bankgælden udgør pr. 30. juni 2019 743 t.kr.)

Martins og Nicolais Boligselskab ApS (bankgælden udgør pr. 30. juni 2019 0 kr.)
